ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de Umoeiro do NoÉe
uxrÃo, coxsrnuçÂo r rxovlçÃo

APRESENIAOO EM sESsÀO

ORDINÂRIA
REALIZADA AOS

2 I At0. 2n25

CÀMARÂ M. uM. oo NoRTE

RE UERIMENTO N." q25 D025 -Yereador José Torres de Moura Neto

O Vereador signatário, no uso de suas atribuiçôes legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exma. Sra. Chefe do Poder Executivo Municipal,

Dilmara Amaral Silva, o Secretírio Municipal de Govemo (SEGOV), Jerdson Cristiano

Neri Bessa, e a Secre!ária Municipal de Esporte e Juventude (SESPORT), Alberto de

Oliveira Lima, solicitando o reparo dos equipamentos da Praça Francisco Femandes de

Sousa, localizada na comunidade do Bom Fim.

Tal solicitação se laz necessária, tendo em vista que um importante espaço de

convivência, lazer e práÍíca esportiva para os moradores, em especial para crianças, jovens e

idosos. No entanto, os equipamentos presentes no local encontram-se danificados,

comprometendo tanto a segurança dos usúrios quanto a qualidade das atividades

desenvolvidas.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a v. Exa. Protestos de estima e

elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto
Vereador - PDT

PROTOCOLO
Câmara Mun. Limoeiío do None

PRoÍOCOLO N'-foIf-
2 6 460, 2025

Horário:

R€spoósável

Ao Exmo. Sr.
Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP; 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Limoeiro do Norte, 26 de agosto de 2025.

*F